
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 10-08-2016 № 2777-п 

 

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление многодетным семьям 
в собственность бесплатно земельных 
участков, находящихся в муниципальной 
собственности», утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации от 26.12.2011 № 3465-п (в 
редакции постановлений Брянской городской 
администрации от 23.11.2012 № 2952-п, от 
04.02.2015 №259-п) 

 

 

В соответствии с Законом Брянской области от 29.12.2015 №146-З «О 

внесении изменений в Закон Брянской области «О бесплатном 

предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков 

в Брянской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление многодетным семьям в 

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности», утвержденный постановлением Брянской 

городской администрации от 26.12.2011 № 3465-п (в редакции 



 2

постановлений Брянской городской администрации от 23.11.2012               

№ 2952-п, от 04.02.2015 №259-п): 

1.1. Название административного регламента изложить в новой 

редакции: «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в 

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена»; 

1.2. По тексту административного регламента слова «многодетным 

семьям» заменить словами «гражданам, имеющим трех и более детей», а 

слова «земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности» заменить словами «земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена». 

1.3. Подпункты 4, 5 пункта 2.6. административного регламента 

изложить в следующей редакции: 

« 4) справка о составе семьи, выданная уполномоченным органом;  

    5) копии свидетельств о рождении детей». 

1.4. Пункт 2.6 административного регламента дополнить 

следующим подпунктом: 

« 6) копия документа (копии документов) о семейном положении 

заявителя». 

1.5. Исключить из административного регламента пункт 2.10. 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху. 

 

Глава администрации                                             A.H. Макаров 


